



# NOS FORMULES D'ANNIVERSAIRE SCIENSATIONNELS !

## Prestations SAMEDI et DIMANCHE

- Thèmes au choix
- 1H30 d'animation avec tout le matériel
- Les enfants repartent avec un souvenir
- Un petit cadeau est remis à l'enfant fêté

## L'anniversaire à votre domicile

- Horaires au choix
- Arrivée de l'animateur 15 à 30 mn avant l'animation
- En option : animation complémentaire de 30 mn

## Tarifs à domicile

	4 à 8 enfants	9 à 12 enfants	13 à 15 enfants
Animation	225 €	250 €	275 €
Supplément « Complètement carbo »	+ 50 €	+ 50 €	+ 50 €
Option 30 mn complémentaire	+ 60 €	+ 60 €	+ 60 €



## L'Anniversaire dans notre local à Clamart (80 rue Emmanuel Sarty)

- 2 créneaux horaires au choix :
  - 13h ou 16h : Accueil, démo, gâteau
  - 14h ou 17h : Expériences
  - 15H30 ou 18H30 : Clôture
- Prise en charge durant 2h30 + ménage compris
- Gâteau d'anniversaire partagé au local (mais alimentaire non fourni)
- Mise à disposition d'un réfrigérateur, de couverts/assiettes, de décoration

## Tarifs au local

	4 à 8 enfants	9 à 12 enfants
Animation + location de salle	275€	300€
Supplément « Complètement carbo »	+50€	+50€